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Nowe place zabaw i siłownie plenerowe

Nowe place zabaw i siłownie
plenerowe 

W czterech sołectwach Gminy Kolbuszowa zbudowane zostały nowe place zabaw
oraz siłownie plenerowe. W Weryni, Przedborzu, Kupnie i Porębach Kupieńskich
dzieci mogą już korzystać z  urządzeń do zabawy, m.in. zjeżdżalni,  huśtawek,
wspinaczek, karuzeli  czy sprężynowców. Natomiast młodzież i  dorośli  mają do
dyspozycji profesjonalne sprzęty do ćwiczeń siłowych.

Nowe miejsca  rekreacji  powstały  w  ramach  dofinansowania  z  Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Środki pozyskały stowarzyszenia i OSP
działające w sołectwach.

WERYNIA

W Weryni w pobliżu boiska szkoły podstawowej zbudowano siłownię plenerową
(prasa ręczna, orbitrek, motyl A, wioślarz, drabinka prosta, drążek prosty, drążek
strażacki, drążek łamany), altanę o wymiarach 4x4 m z utwardzeniem terenu oraz
stołem  piknikowym  i  ławkami,  zestaw  zabawowy,  sześciokąt  ćwiczebny.
Wykonano także ogrodzenie terenu, zamontowano ławki, kosze na śmieci i stojak
na rowery.

Koszt zadania: 119 000 zł

Dofinansowanie PROW: 93 278 zł

Dofinansowanie z budżetu Gminy Kolbuszowa: 25 722 zł

Beneficjent środków: Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju i Promocji Wsi Werynia

PORĘBY KUPIEŃSKIE

W  Porębach  Kupieńskich  w  pobliżu  sceny  plenerowe  zbudowano  siłownię
plenerową  (wahadło,  biegacz,  twister,  orbitrek,  narciarz,  wioślarz),  sześciokąt
ćwiczebny,  zestaw  zabawowy,  karuzelę  tarczową,  sprężynowiec,  a  także
ogrodzenie.  Pojawiły  się  ławki,  kosze  na  śmieci  oraz  stojak  rowerowy.

Koszt zadania: 142 000 zł

Dofinansowanie PROW: 142 000 zł

Beneficjent środków: Ochotnicza Straż Pożarna w Porębach Kupieńskich

PRZEDBÓRZ

W  Przedborzu  na  placu  w  pobliżu  OSP  zamontowano  urządzenia  siłowni
plenerowej  (wahadło,  biegacz,  twister,  orbitrek,  narciarz,  wioślarz),  sześciokąt
ćwiczebny,  zestaw zabawowy,  huśtawkę bocianie  gniazdo.  Wykonano również
utwardzenie terenu z kostki betonowej oraz jego ogrodzenie. Zamontowano też
ławki, kosze na śmieci i stojak na rowery.

Koszt zadania: 119 104,59 zł
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Dofinansowanie PROW: 110 998 zł

Dofinansowanie z budżetu Gminy Kolbuszowa: 8 106,59 zł

Beneficjent środków: Ochotnicza Straż Pożarna w Przedborzu

KUPNO

W  Kupnie  na  placu  szkolnym  zamontowano  urządzenia  siłowni  plenerowej
(wahadło,  biegacz,  twister,  orbitrek,  narciarz,  wioślarz),  sześciokąt  ćwiczebny,
zestaw zabawowy,  huśtawkę wagową,  huśtawkę bocianie  gniazdo  i  huśtawkę
podwójną,  karuzelę  tarczowa  oraz  sprężynowiec  i  sprężynowiec  podwójny.
Wykonane zostało także ogrodzenie i zamontowane ławki, kosze na śmieci i stojak
na rowery.

Koszt zadania: 116 214 zł

Dofinansowanie PROW: 111 957 zł

Dofinansowanie z budżetu Gminy Kolbuszowa: 4 257 zł

Beneficjent środków: Stowarzyszenie „Lolek” w Kupnie


	Start of the document

